
О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета г.Казани от 16.12.2015 №4368 

 «О Комиссии по обеспечению выполнения условий договоров  

на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории 

города Казани при возникновении городского случая» 

В целях оптимизации деятельности Комиссии по обеспечению 

выполнения условий договоров на установку и эксплуатацию рекламных 

конструкций на территории города Казани при возникновении городского 

случая постановляю: 

1. Внести в приложение №2 к постановлению Исполнительного комитета

г.Казани от 16.12.2015 №4368 «О Комиссии по обеспечению выполнения 

условий договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на 

территории города Казани при возникновении городского случая» (с учетом 

изменений, внесенных в него постановлениями Исполнительного комитета 

г.Казани от 25.04.2017 №1424, от 02.08.2017 №2973, от 25.08.2022 №2825, от 

26.06.2024 №2699, от 14.02.2025 №373) следующие изменения: 

1.1. вывести из состава Комиссии по обеспечению выполнения условий 

договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории 

города Казани при возникновении городского случая И.И.Саляхутдинова; 

1.2. ввести в состав Комиссии по обеспечению выполнения условий 

договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории 

города Казани при возникновении городского случая в качестве члена 

Комиссии Э.М.Вафина, заместителя председателя Комитета внешнего 

благоустройства Исполнительного комитета г.Казани. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Муниципальные правовые акты и иная официальная информация» 

(www.docskzn.ru) и разместить его на официальном портале органов местного 

самоуправления города Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru). 

Документ создан в электронной форме. № 2568 от 08.08.2025. Исполнитель: Байбулатова Г.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 21.07.2025 10:18

Постановление Исполнительного комитета г.Казани от 08.08.2025 №2568

consultantplus://offline/ref=FF4E256374FAB4DF007DFF7DB0177DF80EDC609B602EFEC4DDCBED96040D547CMDCEM
http://www.kzn.ru/


2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Исполнительного комитета г.Казани 

Р.Р.Шафигуллина. 

Руководитель    Р.Г.Гафаров 

Документ создан в электронной форме. № 2568 от 08.08.2025. Исполнитель: Байбулатова Г.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 21.07.2025 10:18

Исполняющий обязанности 
Руководителя – первый заместитель      А.Р.Нигматзянов


	1
	2

